
 

Eurooppalaisen nuorisokortin 
EDUNANTAJAKSI? 
 

Suomessa lähdettiin 1994 mukaan etukortti-järjestelmään 
nimellä Herkules-kortti. Nimi muuttui 2003 EURO<26-
kortiksi kansainvälisen yhdenmukaisuuden vuoksi. Uusi 
nimi- ja logomuutos tehtiin 2009, jolloin kortin virallinen 
nimi muuttui ja siitä tuli European Youth Card eli 
Eurooppalainen nuorisokortti. 

 
 
 
Kortin missio: Nuorten liikkuvuus, nuorisotiedotus, kulttuurin edistäminen sekä 
nuorison osallistuminen. 
 
Eurooppalainen nuorisokortti Suomessa
o kortti kaikkien alle 30-vuotiaiden saatavilla 
o voimassa yleensä vuoden 
o yli 100 000 kortinhaltijaa 
o n. 600 etua, alennusta ja palvelua 
o Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssi ry vastaa Suomen osalta kortin eduista ja 

niistä tiedottamisesta 
o vuosittainen etuopas, sähköiset uutiskirjeet sekä mainontaa lehdissä ja nuoriso-

tapahtumissa. 
 
Etuja kaikilta elämänalueilta 
o kulttuuri (teatteri, konsertit, museot, erilaiset tapahtumat jne.) 
o matkustaminen (majoitus, kielikurssit, lennot) 
o palvelut (vakuutukset, koulutus) 
o kaupat (ruokailu, vaatteet, kirjat jne.) 
o Eurooppalaista nuorisokorttia jaetaan yhdistelmäkortteina mm. Suomen Lukio-

laisten Liiton, JHL:n, Mannerheimin Lastensuojeluliiton, Finlands Svenska Sko-
lungdoms förbundetin, Kalevan Nuorten, Kuuloliiton ja useiden kaupunkien ja 
kuntien nuorisotoimen jäsenille. 

o syksyllä 2004 KILROY travels tuli mukaan yhteistyöhön ja siirsi oman IYTC-
korttinsa EURO<26-kortiksi. Tämä yhdistelmäkortti on nyt IYTC/EURO26-kortti. 



 
EYC Euroopassa 
 
 
EYCA (European Youth Card Association) koordinoi korttijärjestelmän kehitystä, 
kansainvälistä tiedotusta ja yhteistyötä korttimaiden välillä.  
 
o Korttijärjestelmä saa tukea Euroopan neuvostolta (Partial Agreement) sekä Eu-

roopan Unionilta.  
o yksi yhteinen eurooppalainen tunnus 
o 54 kansallista ja alueellista korttijärjestöä 
o yli 40 maata 
o yli 5 miljoonaa alle 30-vuotiasta kortinhaltijaa, joiden käytössä on 100000 etua, 

alennusta ja palvelua ympäri Euroopan  
o yhteinen etutietokanta osoitteessa www.euro26.org 
 
 

http://www.euro26.org/


 
 
Edunantajan hommat 
 
o EDUN ANTAMINEN EI MAKSA MITÄÄN, mutta sen myötä saa ilmaiseksi 

positiivista ja luotettavaksi tunnustettua mainostilaa alle 30-vuotiaiden 
nuorten keskuudessa. 
 

o Etuja markkinoidaan vuosittain julkaistavassa Etuoppaassa (2009-2010 etu-
opasta jaettiin yli 50 000 kpl Eurooppa-kalenterin yhteydessä). 
 

o Edut löytyvät myös kortin nettisivuilla olevasta pdf-tiedostosta helposti lu-
ettavana versiona – ja näin edut pysyvät täydellisesti ajan tasalla! 
 

o Painetun etuluettelon lisäksi etuja päivitetään myös neljännesvuosittain kortti-
maiden yhteiseen eurooppalaiseen tietokantaan, www.euro26.org. 
 

o Lisänäkyvyyttä edulle saa myös kortin nettisivujen mainospaikoilla, sähköi-
sessä uutiskirjeessä, Kuukauden Kilpailussa tai tarjouksessa sekä tarpeen mu-
kaan muissa sosiaalisissa medioissa (Facebook). 
 

o Tarjoamme kaikille edunantajille myös paikan yrityksen logolle etuluette-
loissamme. Logo kannattaa tietysti lisätä myös kortin nettisivuille.  

o Huom! Logojen sähköinen toimitus sähköpostiosoitteeseen euro26@alli.fi, 
muodossa jpeg tai gif (koko max 100 x 100 pikseliä) 

 
 
 
Mitä edut voivat olla?  
 
Etuja voivat tarjota mitkä tahansa yritykset, järjestöt ja yhteisöt, jotka 
tuottavat tai myyvät nuorten käyttämiä palveluita tai tavaroita (poislukien esim. 
alkoholi tai tupakka). 
 
Eurooppalaisen sopimuksen mukaan alennuksen tulisi olla vähintään 10 % 
tuotteen hinnasta (poikkeuksia kuitenkin sallitaan, mikäli kyseessä on merkittä-
vä etu). Etujen tulee olla periaatteessa kaikkien eurooppalaisten kortin haltijoiden 
käytettävissä, mutta rajauksia on mahdollisuus tehdä (esim. ikä rajat, vain myön-
tämismaassa asuvat), mikäli tuotteen luonne näin edellyttää. Edut voivat olla pro-
senttimääräisiä tai euromääräisiä, ja edunantaja voi rajata niiden voimassa-
oloajan (esim. tiettyihin viikkoihin, viikonpäiviin yms.) 
 
Edunantaja sitoutuu tarjoamaan myöntämänsä edun 
mahdollisesti ilmoittamiensa rajoitusten puitteissa 
kaikille etukortin haltijoille. Edun voi myöntää, mikäli 
kortissa on EYC-logo ja mikäli kortti on voimassa. 
Kortin voimassaolo näkyy korttiin painetusta 
viimeisestä voimassaolopäivästä. 

http://www.generation-europe.org/page.asp?menuID=61
http://www.euro26.org/
mailto:euro26@alli.fi

